
  

C/c Banco Popolare sede di Pisa IT33M0503414011000000004844  - C/c Postale It86H0760114000000032159519 

LV 

Prot. n° 0000622/C.14 

Pisa, 4 febbraio 2015 

 

Alla Sig.ra DEFINA LUISA 

All'U.S.T. di Pisa 

Ai Dirigenti Scolastici di tutte le scuole 

 

 

OGGETTO: Sig.ra DEFINA LUISA, nata a Tropea (VV) il 16 luglio 1982. Decreto di esclusione 

dalle graduatorie di circolo e di istituto per l'anno scolastico 2014/2015. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOTASTICO 

 

Visto il decreto di individuazione di questo Istituto, nota prot. n°0004626/C.04 del 11 

novembre 2014 con il quale la Sig.ra DEFINA LUISA è stata individuata quale 

destinataria di contratto a tempo determinato con decorrenza giuridica ed 

economica a far data dal 17/11/2014 e fino al termine delle attività didattiche 

(30/06/2015) per n°24 ore settimanali, da graduatoria di Istituto di II fascia, 

per tipo di posto sostegno minorati psicofisici scuola primaria; 

 

Vista la comunicazione della Sig.ra DEFINA LUISA assunta agli atti di questo Istituto 

con prot. n°0000596/C.014 del 3 febbraio 2015, con la quale la Sig.ra rassegna le 

proprie dimissioni all'incarico; 

 

Considerato che, ai sensi dell'art.8 comma 1, lettera b), punto 3) del regolamento sulle 

supplenze, D.M. 13 giugno 2007, il suddetto abbandono dal servizio per dimissioni 

volontarie comporta la perdita della possibilità di conseguire supplenze conferite 

sulla base delle graduatorie di circolo e di istituto per tutte le graduatorie di 

insegnamento per l'anno scolastico in corso; 

 

DECRETA 

 

 La sig.ra DEFINA LUISA, nata a Tropea (VV) il 16 luglio 1982, perde la possibilità di 
conseguire supplenze conferite sulla base delle graduatorie di circolo e di istituto in tutti gli 

istituti in cui è inclusa nelle relative graduatorie per tutto l'anno scolastico in corso. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

F.to Prof. Lucio Bontempelli  

 


